通大总支生[2015]12号
关于表彰2014年度生命科学学院、海洋学院
学风建设先进集体和个人的决定
2014年生命科学学院、海洋学院在校党委的正确领导下，秉承“大学工、大教育”的理念，在学生中开展了“践行社会主义核心价值观”主题教育活动，抓考研，促学风，涌现出了一批先进集体和先进个人。为表彰先进，树立典型，营造创先争优的良好氛围，激励全院同学学先进、赶先进、做先进，经研究决定授予生物技术112班“学风建设先进集体”荣誉称号；授予崔颖溢等47名同学“学风建设先进个人”荣誉称号。希望受表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，锐意创新，作出新的成绩。希望全院同学以党的十八大精神和南通大学第二次党代会精神为引领，以获奖同学为榜样，勤奋笃学，投身实践，赶超先进，为营造更加优良的院风、学风作出新的贡献。
附件：2014年度学风建设先进集体和个人表彰名单
2015年5月26日
附件：2014年度学风建设先进集体和个人表彰名单
一、学风建设先进集体
生物技术112班
二、学风建设先进个人
崔颖溢  白金金  姜育辉  肖  薇  徐风娇  荣  平  王耀一
蒋新东  薛文龙  张焕焕  赵梦洁  杨  璐  张荣桢  夏含君
李文涛  侯海涛  姜克涛  高  煜  孟巾果  刘园园  王晶晶
叶  畅  孔  月  张  洁  包煜芳  李明亮  刘宇杰  仝伏贵
吴  帅  华  旭  吴雪玲  徐纹静  于珍珍  尹宝新  黄  韬
赵  莉  陈  晨  赵银馨  李卫东  邢述永  叶燕如  金蔚蔚
曹润怿  王  敬  蒋  葛  卞  京  樊利鹏
抄送：南通大学教务处 、学生工作处
中共南通大学生命科学学院总支委员会   2015年5月26日印发
             (共印5份 )
PAGE
1